
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA CONJUNTA N.º 368/2018/CGE-COR/CASA CIVIL/GABINETE DE GOVERNO/GDR/GAE/GABINETE DA
CASA MILITAR/GTCC.

O SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL e os SECRETÁRIOS DE ESTADO DOS GABINETES DE GOVERNO, de
ARTICULAÇÃO E DESENVOLVIMENTO REGIONAL, de ASSUNTOS ESTRATÉGICOS, da CASA MILITAR e de
TRANSPARÊNCIA E COMBATE À CORRUPÇÃO, no uso das atribuições conferidas pelos artigos 22, 42 e 69, da Lei
Complementar n.º 207/2004, com suas alterações posteriores e em consonância com o art. 13, § 2º da Lei Complementar
n.º 550/2014 e o SECRETÁRIO CONTROLADOR-GERAL DO ESTADO, em razão da competência que lhe é atribuída pelo
artigo 3º da Lei Complementar n.º 550/2014;

Considerando o noticiado nos autos dos processos sob nºs 312702/2016, 610082/2016, 632757/2016, 635315/2016,
362334/2017, 281375/2018, 318258/2018, 312574/2018;

Considerando a necessidade de composição da Comissão Processante - CP das Secretarias e Gabinetes supracitados;

RESOLVEM:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a coordenação do primeiro, compor a Comissão
Processante  das Secretarias e Gabinetes sobreditos:

I - Bruno Vidal Montenegro - Casa Civil;

II - Ioneide Aparecida dos Reis - Casa Civil;

III - Marcielly Moura Reis da Guia - Casa Civil;

IV - Zeni Campregher - Casa Civil;

V - Solange Maria Rocha de Camargo - Casa Militar;

VI - Ariana Guedes de Oliveira - Gabinete de Governo.

Art. 2º REVOGAR as Portarias n. 19/2015/CM/MT e nº 132/2016/CGE-COR/CASA CIVIL e demais disposições em
contrário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 01 de agosto de 2018.

CIRO RODOLPHO PINTO DE ARRUDA SIQUEIRA
GONÇALVES

Secretário-Chefe da Casa Civil

DOMINGOS SAVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Estado do Gabinete de Governo

PAULO DE CAMPOS BORGES JUNIOR

Secretário de Estado do Gabinete de Articulação e

Desenvolvimento Regional

JOSÉ ARLINDO DE OLIVEIRA SILVA

Secretário de Estado do Gabinete de Assuntos
Estratégicos

CHRISTIAN PIZZATTO DE MOURA

Secretário de Estado do Gabinete de Transparência e

Combate à Corrupção

JOSÉ CELSO DORILEO LEITE

Secretário Controlador-Geral do Estado

WESNEY DE CASTRO SODRÉ

Secretário-Chefe da Casa Militar

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso



Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 15823095

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 15823095

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T07:34:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




